金现代信息产业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称
合同标的

合同签订

日期

合同涉及

资产的账

面价值

（万元）

（如有）

合同涉及

资产的评

估价值

（万元）

（如有）

评估机构

名称（如

有）

评估基准

日（如有）
定价原则

交易价格

（万元）

是否关联

交易
关联关系

截至报告

期末的执

行情况

披露日期 披露索引

金现代信

息产业股

份有限公

司与山东

省计算中

心（国家

超级计算

济南中

心）、山

东顺能网

络科技有

限公司、

武汉东方

赛思软件

股份有限

公司组成

的联合体

工业和信

息化部信

息技术发

展司

2020 年

协同攻关

和体验推

广中心项

目（融合

应用软件

一（应急

物资保

障、科研、

健康养

老、食药

溯源）

2020 年

11 月 18

日

  无  不适用 5,242 否
不存在关

联关系

项目正在

执行中

2020 年

12 月 25

日

巨潮资讯

网，公告

编号：

2020-042

十三、其他重大事项的说明

 √ 适用 □ 不适用

金现代信息产业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

1、2021年 4月 26日，公司发布了《关于变更投资者联系电话号码的公告》（公告编号：2021-022），详情请见巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）披露的公告。

2、2021年 4月 28日，公司发布了《关于股东追加承诺自愿锁定的公告》（公告编号：2021-024），详情请见巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）披露的公告。

3、2021年 5月 7日，公司发布了《关于持股 5%以上股东、董事减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-025），详情请见巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）披露的公告。

4、2021年 6月 24日，公司发布了《关于持股 5%以上股东减持股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-038）、《简式权益变动报告书》，详情请见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的公告。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

金现代信息产业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 344,100,000 80.00%   -105,243,750 -105,243,750 238,856,250 55.53%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 344,100,000 80.00%   -105,243,750 -105,243,750 238,856,250 55.53%

  其中：境内法人持股 87,177,000 20.27%   -55,077,000 -55,077,000 32,100,000 7.46%

   境内自然人持股 256,923,000 59.73%   -50,166,750 -50,166,750 206,756,250 48.07%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 86,025,000 20.00%   105,243,750 105,243,750 191,268,750 44.47%

 1、人民币普通股 86,025,000 20.00%   105,243,750 105,243,750 191,268,750 44.47%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

金现代信息产业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

41

 4、其他

三、股份总数 430,125,000 100.00%   430,125,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期内，部分首次公开发行限售股转为上市流通的普通股，涉及48名限售股股东，解除限售股份数量为151,650,000股，占公司股本总额的35.26%，首发前限售股解除

限售后，因解除限售股东部分为公司董事、高管，在解除限售后其所持股份的75%会以高管锁定股予以锁定。因此实际可上市流通的数量为105,243,750股，占公司股本总额的24.47%。

需要特别说明的是，公司于2021年4月28日发布了《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》，其中提到实际可上市流通的数量为104,517,750股，占公司股本总额的24.30%，

与前述数据存在726,000股的差异。这是由于股东崔晓松先生持有公司股份数量726,000股，占公司股本总额0.17%，该股份尚处于质押状态，待解除质押后该部分股份即可上市流

通所导致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容